



Внесено в реестр нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Липецкой области		
Регистрационный номер	ГР-8	
23	января	2024 года

УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2024 года

№ 1/3

г. Липецк

О внесении изменений в постановление управления энергетики и тарифов Липецкой области от 18 декабря 2023 года № 66/8 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов и долгосрочных параметров регулирования оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами Общества с ограниченной ответственностью «Региональная Многопрофильная Компания» (ИНН 4813025295) для регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами Общества с ограниченной ответственностью «Региональная Многопрофильная Компания» (ИНН 4813025295), оказывающего услуги на территории зоны Северная (Данковский район, Добровский район, Лебедянский район, Лев-Толстовский район, Краснинский район, Чаплыгинский район), на период с 1 января 2024 года по 31 декабря 2028 года»

В целях исправления технической ошибки управление энергетики и тарифов Липецкой области постановляет:

Внести в постановление управления энергетики и тарифов Липецкой области от 18 декабря 2023 года № 66/8 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов и долгосрочных параметров регулирования оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами Общества с ограниченной ответственностью «Региональная Многопрофильная Компания» (ИНН 4813025295) для регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами Общества с ограниченной ответственностью «Региональная Многопрофильная Компания» (ИНН 4813025295), оказывающего услуги на территории зоны Северная (Данковский район, Добровский район, Лебедянский район, Лев-Толстовский

район, Краснинский район, Чаплыгинский район), на период с 1 января 2024 года по 31 декабря 2028 года» (Липецкая газета, 2023, 22 декабря) следующие изменения:

в приложении 3 к постановлению:

в строке 1 таблицы цифры «66,64» заменить цифрами «73,60», цифры «360,68» заменить цифрами «338,51», цифры «305,03» заменить цифрами «357,20», цифры «447,33» заменить цифрами «395,16», цифры «385,89» заменить цифрами «438,06», цифры «534,64» заменить цифрами «482,47», цифры «549,23» заменить цифрами «549,52».

Заместитель начальника управления



С.Д. Крылова